Februárban a Szakmai Gyakorlat Iroda az alábbi napokon tart nyitva:
2026 február
február 03. (kedd) 09.00-12.00
február 04. (szerda) 13.00-16.00
február 10. (kedd) 09.00-12.00
február 11. (szerda) 13.00-16.00
február 17. (kedd) 09.00-12.00
február 18. (szerda) 13.00-16.00
február 19. (csütörtök) 09.00-12.00
február 24. (kedd) 09.00-12.00
február 25. (szerda) 13.00-16.00
február 26. (csütörtök) 13.00-16.00


The Mandatory Internship Office will be open on the following days in February:
February 2026
February 3 (Tuesday) 09:00–12:00
February 4 (Wednesday) 13:00–16:00
February 10 (Tuesday) 09:00–12:00
February 11 (Wednesday) 13:00–16:00
February 17 (Tuesday) 09:00–12:00
February 18 (Wednesday) 13:00–16:00
February 19 (Thursday) 09:00–12:00
February 24 (Tuesday) 09:00–12:00
February 25 (Wednesday) 13:00–16:00
February 26 (Thursday) 13:00–16:00



